子宮頸がん啓発「ティール＆ホワイトリボンプロジェクト」新生スタートのご連絡

各位

平素より、子宮頸がんの啓発に取り組む「ティール＆ホワイトリボンプロジェクト」の活

動にご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、「一般社団法人ティール＆ホワイトリボンプロジェクト」は、このたび、12月末日

をもって法人格を解散し、2013年 1月 1日からは、活動の実務・事務局機能を担ってきた

NPO法人キャンサーネットジャパン http://www.cancernet.jp/ （以下、CNJ）の啓発プロ

ジェクト「ティール＆ホワイトリボンプロジェクト」として、新生スタートを切ることとい

たしましたので、ここにお知らせ申し上げます。

これに伴い、組織形態は変わりますが、私たちが取り組むべきミッション・ヴィジョン

ならびに活動内容には、大きな変更はございません。新体制下では、静岡を拠点に活動する

「認定 NPO 法人女性特有のガンのサポートグループオレンジティ」の理事長 河村裕美が

『プロジェクト・エグゼクティブ・アドバイザー』として、本プロジェクトをリードいたし

ます。活動の実務部分を CNJ の事業とすることで、固定費の削減ならびに CNJ のマン

パワー、ネットワーク、ノウハウを活用でき、より活動の幅を広げることが可能になると

考えました。「もっと、知ってほしい、女性のこと」をキャッチコピーとしたロゴマーク、

Webサイトを引き継ぎ、今まで以上に患者支援に注力して参る所存です。

ご関係の皆さまには、ご迷惑をおかけすることもあるかとは存じますが、引き続き、

ご理解・ご支援いただきますよう、お願い申し上げます。

一般社団法人ティール＆ホワイトリボンプロジェクト

理事長 河村裕美

＊2013年 1月 1日より、ご寄付や啓発グッズ等のご入金先口座は、

下記の CNJ ティール＆ホワイトリボンプロジェクト専用口座に変更になります。

【新口座】三菱東京 UFJ銀行 本郷支店 普通口座 0115828

名義：ティールアンドホワイトリボンプロジェクト

○R

本件に関して、ご不明な点がございましたら、NPO 法人キャンサーネットジャパン事務局

ティール＆ホワイトリボンプロジェクト担当 （濱島・川上）までご連絡ください。

〒113-0034東京都文京区湯島 1-10-2 御茶ノ水 K&Kビル 2F

 Tel 03-5840-6072  Fax  03-5840-6073

E-mail  office@sikyukeigan.net（プロジェクト共有アドレス）

2012 年 12月 17日